EDITAL PAIP/2024
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE ACOLHIMENTO E

INCENTIVO À PERMANÊNCIA – PAIP

A Coordenação Acadêmica do Campus da UFC em Crateús, no uso de suas
atribuições, considerando a aprovação, através da chamada do Edital Nº
28/2023/CGPA/PROGRAD, do projeto Acompanhamento da evolução acadêmica
dos estudantes: buscando resposta para definição de estratégias pedagógicas
efetivas para o Campus da UFC em Crateús, coordenado pelo professor(a)
Rennan Ferreira Dantas, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de 2
(duas) vagas para bolsista remunerado e 3 (três) vagas para bolsista
voluntário para colaborar(em) com as ações do projeto que serão desenvolvidas
nos Cursos Ciência da Computação, Engenharia Ambiental e Sanitária, Engenharia
Civil, Engenharia de Minas e Sistemas de Informação do Campus da UFC em
Crateús.

Os candidatos selecionados deverão enviar a documentação para o e-mail da
dae@crateus.ufc.br entre os dias 24 a 29 de fevereiro de 2024.

RESULTADO FINAL

Candidato(a) -
Matrícula Nota Final Classificação Situação

537685 9,78 1 Indicado(a) à Bolsa Remunerada

511126 9,42 2 Indicado(a) à Bolsa Remunerada

516081 9,18 3 Indicado(a) à Bolsa voluntária

542305 9,18 4 Indicado(a) à Bolsa voluntária

536333 8,14 5 Indicado(a) à Bolsa voluntária

540143 8,02 6 Classificado(a) fora das vagas

547857 7,9 7 Classificado(a) fora das vagas

476094 7,68 8 Classificado(a) fora das vagas

510376 6,96 9 Classificado(a) fora das vagas

430168 6,6 10 Classificado(a) fora das vagas

495855
Não apresentou a

proposta Desclassificado(a) Não se aplica

mailto:dae@crateus.ufc.br

493908 Não enviou a proposta Desclassificado(a) Não se aplica

516343 Não enviou a proposta Desclassificado(a) Não se aplica

499167 Não enviou a proposta Desclassificado(a) Não se aplica

428844 Não enviou a proposta Desclassificado(a) Não se aplica

509975 Não enviou a proposta Desclassificado(a) Não se aplica

521425 Não enviou a proposta Desclassificado(a) Não se aplica

Crateús, 23 de fevereiro de 2023.

Prof. José da SilvaWellington Franco

Coordenador de Programas Acadêmicos em exercício

mailto:wellington@crateus.ufc.br

		2024-02-23T15:39:13-0300